



Zakład Gospodarki Odpadami S.A.
Bielsko - Biała

Bielsko-Biała, dnia 5 września 2018 r.

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy postępowania: „Kompleksowe ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych oraz ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej Zakładu Gospodarki Odpadami S.A. w Bielsku-Białej na okres 24 miesięcy” (nr ref. 2/ZP/ZGO/2018).

Zamawiający w odpowiedzi na pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ramach przetargu nieograniczonego pn. „Kompleksowe ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych oraz ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej Zakładu Gospodarki Odpadami S.A. w Bielsku-Białej na okres 24 miesięcy” udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1)

Prosimy o podanie łącznej sumy ubezpieczenia mienia w lokalizacji PSZOK przy ul. Straconki 1. Jeżeli łączna suma ubezpieczenia mienia w tej lokalizacji przekracza 1.000.000,00zł prosimy o wykaz przedmiotów ubezpieczenia i opis zabezpieczeń przeciwkradzieżowych i przeciwpożarowych. Jeżeli w/w lokalizacja nie była dotychczas ubezpieczona, prosimy o informację, czy w przedmiotowej lokalizacji miały miejsce zdarzenia szkodowe w okresie ostatnich 3 lat –jeśli tak to ile było szkód, na czym polegały i jaka była ich wartość.

Odpowiedź Zamawiającego: Łączna suma ubezpieczenia mienia w lokalizacji PSZOK przy ul. Straconki 1 nie przekracza 1.000.000,00 zł. W załączeniu Zamawiający przekazuje wykaz wszystkich środków trwałych, z uwzględnieniem lokalizacji. Informujemy także, że w ostatnich 3 latach nie było szkód w przedmiotowej lokalizacji.

Pytanie nr 2)

Do której godziny odbywa się sortowanie odpadów?

Odpowiedź Zamawiającego: Sortowanie odpadów odbywa się do godziny 22.00.

Pytanie nr 3)

Do której godziny są przyjmowane odpady na halę sortowniczą?

Odpowiedź Zamawiającego: Na halę sortowniczą przyjmowane są odpady do godziny 20.00.

Pytanie nr 4)

Jaka jest ilość pracowników ochrony na zmianie w Zakładzie Gospodarki Odpadami S.A.?

Odpowiedź Zamawiającego: W Zakładzie Gospodarki Odpadami S.A., na zmianie jest jeden pracownik ochrony.

Pytanie nr 5)

Jaka jest ilość hydrantów wewnętrznych w hali sortowni?



43-300 Bielsko-Biała
ul. Krakowska 315 d

Telefon/fax:
33 829 75 90

mail:
poczta@zgo.bielsko.pl
www.zgo.bielsko.pl

NIP: 547-19-00-421
REGON: 072321490
KRS: 0000044393

Sąd Rejestrowy:
Sąd Rejonowy
w Bielsku-Białej VIII
Wydział Gospodarczy KRS

Kapitał Zakładowy:
15 115 600,00 zł

Kapitał wpłacony:
15 115 600,00 zł

Odpowiedź Zamawiającego: Na samej hali sortowni nie ma hydrantów wewnętrznych – jest instalacja zraszaczowa.

Pytanie nr 6)

Prosimy o podanie listy odpadów niebezpiecznych przyjmowanych, a także składowanych przez ZGO S.A.

Odpowiedź Zamawiającego: Na wniosek, Zamawiający przesyła listę odpadów niebezpiecznych przyjmowanych przez ZGO S.A. Wszystkie odpady niebezpieczne są przekazywane do utylizacji do firm specjalistycznych.

Pytanie nr 7)

Jeżeli wśród odpadów jest również przyjmowany azbest oraz formaldehyd to wnioskujemy o wyłączenie z zakresu ochrony szkód związanych z tymi odpadami.

Odpowiedź Zamawiającego: Nie przyjmujemy azbestu i formaldehydu, w związku z powyższym nie jest konieczne wyłączenie z zakresu ochrony szkód związanych z tymi odpadami.

Pytanie nr 8)

Prosimy o wyłączenie szkód spowodowany przez wirus HIV.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie z zakresu ochrony szkód spowodowanych przez wirus HIV.

Pytanie nr 9)

Mając na uwadze powyższe pytania, branżę Zamawiającego, przedmiot ubezpieczenia i wnioskowany zakres ubezpieczenia, prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 21-09-2018r. na godz. 12:00

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na dzień 21-09-2018 na godz. 12.00 Informacja o zmianie terminu składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu została zamieszczona na stronie internetowej oraz w BZP.

PREZES ZARZĄDU

Wiesław Pasierbek